corpore exopto palam ac libere recognovit. Quia Petrus  
 Hofzinda confessor Abbas Laude Woyno pro exultandis delictis in  
 funeralia domini Abbatis Adami Woyno fratris sui et exultatione  
 contributionum erogatis obligationes honorum in bonis Woyno  
 Extraste filii domini parentis sui et illius Stanislavi de Tlboch  
 Woyno Impituli in Decem Septuaginta Anno Gram Anni  
 Bransford Feria Secunda post Dominicam (quidam) Pascha Anno  
 Domini Millesimo Septuagesimo Septimo inferit et etiam punit  
 pater et eundem Stanislavum Woyno homine sui et fratris sui  
 Abbati Limoni Wyszensky in Decem Septuaginta Anno Gram Anni  
 (quidam) Bransford Feria Tertia post Dominicam Invenit Anno Millesimo  
 Septuagesimo Septimo Anno. aequit tandem parenti suo  
 demissam cum omnimoda potestate eiusdem inferit sui ac para-  
 ta intone psona tutore euectione obligamentis in Orjuncti  
 inferre contentis demittit Invenit illi exponere eum psona  
 pauca et illius duos offe acceptantis admittendo.

611

**Raciborona Dotalitium**

Gram offe et Anni pntibus (quidam) Bransford pro comparentes pntibus  
 Sebastianus domini Samuelis Czeka sanus mente et corpore exopto palam ac li-  
 bere recognovit. Quia Abbi Marini filii domini Abbatis Francisci Racibor  
 cum sub legitima dote lera dote post eam acceptis et in hinc sua impri-  
 tate in Medietate Domini et singulorum honorum suorum Abbatis et mms-  
 hiliis hereditariorum paternorum Maternorum quoslibet obligatorum  
 hinc locum existens hinc habentem et in post fauente diuina  
 clementia habendum et acquiendum summam Trecentorum floren-  
 tium dotalium et aliam summam legitiuam floren- tium dotalium  
 inferit reformat et assecurat dotalitium hinc alios dotalium hinc  
 in Regno dote inferri dotalium dotalium hinc aduocante

**Inter Pesa et Raciborona Aduitalitas**

Gram offe et Anni pntibus (quidam) Bransford pro comparentes  
 Sebastianus domini Samuelis Czeka alia pntibus Abbatis Marini  
 filia domini Francisci Racibor confessoris pro pntibus. ex alia sani-  
 mente et corpore exopto palam ac libere recognouerunt et qualiter  
 enim suo pro interesse recognouit. Quia pro inter se Marini et  
 recipere eam Aduitalitem ac sum fructum omnium et singulorum ho-  
 norum suorum Abbatis et mms hiliis hereditariis paternis Ma-  
 ternis quoslibet obligatorum hinc locum existens hinc  
 habent

et in ista fauente diuina clementia habendum et acqui-  
 rendum ad extrema verba sub tempora inferunt et concedunt in hunc  
 qui sequitur Modum. Quid si prius Abbas Ierbanus Zgra Mantus quam  
 Abbas Marina Laczybonowa uxor eius de hac luce decesserit ex  
 tunc ipsa Marina bona Omnia Mariti sui Mobilia et immobilia et  
 Lucrum consistens tenent habeat et possideat illis ad extrema verba  
 sub tempora usufructus Post mortem vero ipsa Marina supra Omnia  
 in successores Memorati Mariti sui absque quacumque contradictione successores  
 eiusdem uxor decesserit. Similiter etiam quod si prius deo ita  
 volente Abbas Marinam Laczybonowa quam Mantum eius Abbas  
 Ierbanus Zgra in uxorem duxerit tunc ipse Mantus bona Con-  
 iugis sui Omnia et singula usufructus cum omnibus illis  
 attinent tenent illis usufructus ad extrema verba sub tempora Post  
 mortem autem eius bona eadem Omnia in successores ipsius Mariti  
 absque quacumque impedimento successores supra scripti Mariti sui decesserit  
 debeant. Personali recognitione in presentibus mediante.

611a

**Pesa**

**Septum.**

coram officio et Actibus iudicibus Iohanne Capitan Brancken pro comparens  
 Abbas Thomas olim Francisci Lacuhr Janus mente et corpore existens  
 palam ac libere recognovit. Quia Abbas Irbang olim Samuelis Z-  
 za et eius posteris Lex Sepayen Solon delicti certi heri et liquid  
 mutuatim pecuniam tum et bacam cum boue ac ouem bonam tenere  
 ac debere sibi ad primam eius acquisitionem se de omnibus bonis  
 cum presentibus suis submitit ac inferit sub sigillo huiusmodi et  
 coram officio iudicis presentibus consensu omnibus in presentibus uxor e-  
 dyt et defendit et suos successores in absentibus.

**Coptarij**

**Obligatio.**

coram officio et Actibus iudicibus Iohanne Capitan Brancken pro comparens  
 Abbas Stanislaus olim Mathias Isyepi Coptarij domine sue et Nobilit  
 Helicabeth filis olim Bartholomei Leuhrie Coptarij coniugis sui  
 a qua de rato et grato cauet Janus mente et corpore existens palam  
 ac libere recognovit Quia Abbas Valentino olim Stanislaus Burakowicz  
 Coptarij eius presentibus bonorum in Coptarij consistens consistens  
 sub hereditariis in primo campo in Manso Dworowicz Selerowicz  
 tres filios a sua Materna et granicem Alexandra inter met  
 Miknowicz et Jozanowicz in alio campo ca Laczynerem na  
 Wostepie huiusmodi et Jozanowicz deus filios a met

adgramen